ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2021

V/v gia hạn nộp hồ sơ xét

tặng Giải thưởng Hồ Chí

Minh và Giải thưởng nhà

nước về khoa học và công

nghệ (đợt 6)

                    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Công văn số 526/BKHCN-TĐKT

ngày 17/3/2021 về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng Hồ

Chí Minh và Giải thưởng nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 6 (được gửi

trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và

Công nghệ thông tin đến tổ chức, cá nhân việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ đối

với tác giả có công trình tham gia xét tặng giải thưởng nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc177.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-23T08:03:57+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700

		2021-03-23T09:51:00+0700